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El Jefe de la Demarcación

Fdº: Fernando Pérez Burgos 

TRAMO: MARGEN DERECHA DEL NERVIÓN DESDE LÍMITE DE T.M. ERANDIO HASTA EL PUENTE DEL AYUNTAMIENTO

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COSTA Y EL MAR

DESLINDE DEL DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO TERRESTRE

Demarcación de Costas del País Vasco (Bizkaia)

MINISTERIO
PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
Y EL RETO DEMOGRÁFICO

DES01/03/48/0001 - DES10/01 DL-104

TÉRMINO MUNICIPAL DE BILBAO

502900 503000 503100 503200502800502700 503300502600

SISTEMA GEODÉSICO DE REFERENCIA: ETRS89

SISTEMA DE PROYECCIÓN CARTOGRÁFICA: U.T.M. -  HUSO 30

VERTICES POLIGONAL DE LA RIBERA DEL MARVERTICES POLIGONAL DEL DESLINDE

Num X Y Num X Y

502900 503000 503100 503200502800502700 503300502600

47
90

40
0

47
90

50
0

47
90

60
0

47
90

70
0


		2024-04-26T14:58:08+0200
	13136244R FERNANDO PEREZ (R: S4817004G)




